sarum diligentissime serventur. Ceterum, Venerabilem F r a t r e m P ium 

Laghi legamus ut has Li t teras Nost ras ad effectum deducat, vel per se 

ipse, vel per al ium, modo virum in ecclesiastica digni ta te const i tu tum. 

Re vero acta, documenta exarentur , a tque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem pro Episcopis mi t t an tu r . Contrar i is nihil obstant ibus. 

Da tum Romae, apud S. Pe t rum, die undevicesima mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pontifi

catus Nostr i quar to . 
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LITTERAE A P O S T O L I C A E 

E.P.D. Augustinus S.R.E. Cardinalis Casaroli, CCCCL expleto anno ex quo 

tempore Deipara Virgo conspiciendam sese dedisse traditur in Colle Te-

peyac, ad sollemnia mariana, Mexicopoli in Guadalupensi templo praesi

dendi, Legatus renuntiatur. 

VENERABILI FRATRI NOSTRO AUGUSTINO S.R.E. PRESBYTERO CARDINALI 

CASAROLI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Perquam Nobis iucundum et iamnunc est et suave memoria repetere 

ac veluti praesenti animo rursus t ransigere laetissimos sane dies illos 

quos, cum hoc vixdum ingressi essemus Pas tor i s universalis Ecclesiae 

munus , t r ibus fere abhinc annos duximus Nos primo in apostolico iti

nere apud dilectissimum Mexici populum, ubi F r a t r e s quoque in Epi

scopatu ibidem et sacerdotes, religiosarum familiarum sodales et Chri

stifideles passim frequentissimos invisimus. At dulciore quadam con

solatione n imirum perfundimur his diebus, cum cogitamus eam causam 

cur te, Venerabilis F r a t e r Noster, i s ta rum Li t t e ra rum vi mit tere iam 

velimus eodem Legatum Nostrum, quo ipsi tunc Nos contuler imus 

veneratur i celeberrimam omnium Americarum speciem Beatissimae Vir

ginis Mariae, nempe Guadalupensem in Colle illo Tepeyac nuncupato . 

E ten im die proximi mensis Decembris duodecimo explebitur quadrin-

gentesimus et quinquagesimus annus , ex quo tempore Deipara Virgo 

conspiciendam sese dedisse t r ad i tu r novensili chris t iano Ioanni Didaco 

cum eoque esset quater caelitus collocuta. Nemo probissime non novit 

quan ta ex cul tu illo locoque vir tus pietat is ac fidei, religionis ac solacii 

his saeculis dimanaveri t in animos vitasque innumerabi l ium quotannis 

peregr inatorum, quantumque hominum numerum ad se per t raxer i t eadem 

Guadalupensis Virgo suumque ad Fi l ium Divinum. Hoc persensimus illic 

Nos ac tu sine dubio Nobiscum ibi adsistens. Animi igi tur intentio No